
3. Küchwald-Race 
29.11.2025 

 
 

Official data service SSCM / www.elementaltiming.com 28 November 2025 13:39 Seite 1 von 1 

 

 

Zeitplan – 29.11.2025 

         

Strecke  Läufe AK   Start  Ende Dauer 
                    
Start of competition -  -   10:00 - 10:00  

         

          
100m 1.Lauf 7P w   10:00 - 10:07  

         

          
100m 1.Lauf 3P m   10:07 - 10:10  

         

          
Streckenwechsel -  -   10:10 - 10:15  

         

          
200m 1.Lauf 5Q w   10:15 - 10:23  

         

          
200m 1.Lauf 3Q m   10:23 - 10:28  

         

          
Streckenwechsel -  -   10:28 - 10:31  

         

          
300m 1.Lauf 4Q w   10:31 - 10:37  

         

          
300m 1.Lauf 1Q m   10:37 - 10:38  

         

          
Pause -  -   10:38 - 10:48  

         

          
Eisbereitung -  -   10:48 - 11:08  

         

          
100m 2.Lauf 2P w   11:08 - 11:10  

         

          
500m 6Q w   11:10 - 11:21  

         

          
500m 2Q m   11:21 - 11:24  

         

          
Streckenwechsel -  -   11:24 - 11:29  

         

          
200m 2.Lauf 5Q w   11:29 - 11:37  

         

          
200m 2.Lauf 3Q m   11:37 - 11:42  

         

          
Pause -  -   11:42 - 11:47  

         

          
Eisbereitung -  -   11:47 - 12:07  

         

          
1000m  1Q mix   12:07 - 12:09  

         

          
Streckenwechsel -  -   12:09 - 12:12  

         

          
300m 2.Lauf 1Q mix   12:12 - 12:13  

         

          
1500m  1P mix   12:13 - 12:16  

         

          
End of competition -  -   12:16 - 12:16  
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Startfolge 100m 1.Lauf weiblich in Paaren   Start: 10:00 Uhr 

Paar   Nr.  Name  Transponder Vere in  AK  Z ie l  

        

1 
white 171 Johanna MARTIN 001L,001R ECC F1  

red 172 Ida KRUSE 002L,002R ECC F2  

 

   
 

   

        

2 
white 152 Leni MÜLLER 003L,003R ECC F1  

red 160 Louisa SEIDEL 004L,004R ECC F1  

 

   
 

   

        

3 
white 153 Charlotte MÜLLER 005L,005R ECC F1  

red 150 Celina WINTER 006L,006R ECC F1  

 

   
 

   

        

4 
white 161 Ava Ruth IHLE 007L,007R ECC F1  

red 162 Amelie IRMSCHER 008L,008R ECC F2  

 

   
 

   

        

5 
white 156 Pauline RUFFERT 009L,009R - F1  

red 157 Johanna HÄDER 010L,010R ECC F1  

 

   
 

   

        

6 
white 149 Ida WIEDBUSCH 011L,011R ECC F1  

red 159 Victoria ZILL 012L,012R ECC F1  

 

   
 

   

        

7 
white 114 Amelie Jolie WALD 013L,013R ECC D1  

red 115 Anna WAGNER 014L,014R ECC D1  

 

   
 

   

 

Startfolge 100m männlich in Paaren    

Paar   Nr.  Name  Transponder Vere in  AK  Z ie l  

        

1 
white 158 Malte ZILL 015L,015R ECC F1  

red 131 Alexander JACOBI 016L,016R CPV E1  

 

   
 

   

        

2 
white 155 Ben KÖNIG 017L,017R ECC F1  

red 154 Tim WENKE 018L,018R - F1  

 

   
 

   

        

3 
white 113 Tristan SCHRÖTER 019L,019R ECC E2  

red 151 Arthur MAIWALD 020L,020R ECC F1  

 

   
 

   

 
 
 

Startfolge 200m 1.Lauf weiblich in Quartett  

Paar   Nr.  Name  Transponder Vere in  AK  Z ie l  

        

1 
white 104 Layla KOCH 021L,021R ECC D1  

red 164 Lina Emily HENNING 022L,022R - F2  

 

   
 

   

        

2 
yellow -   - -  

blue -   - -  

 

   
 

   

        

3 
white 165 Mara RODER 023L,023R ECC F2  

red 166 Lotta SCHNABEL 024L,024R ECC F2  

 

   
 

   

        

4 
yellow 123 Sophie SEIDEL 025L,025R ECC E1  

blue 167 Tilda-Lotte NAGY 026L,026R ECC F2  

 

   
 

   

        

5 
white 168 Elly MELZER 027L,027R ECC F2  

red 124 Nele LANGE 028L,028R ECC E1  

 

   
 

   

        

6 
yellow 106 Magdalena BERNHARDT 029L,029R ECC E2  

blue 125 Helene CZEBE 030L,030R ECC E1  
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7 
white 121 Elisabeth STREIF 031L,031R ECC E2  

red 122 Emilia PAESCHEL 032L,032R ECC E1  

 

   
 

   

        

8 
yellow 110 Katharina HÄDER 033L,033R ECC E2  

blue 103 Mayla HAUSTEIN 034L,034R ECC D2  

 

   
 

   

        

9 
white 107 Pia Eden MÜLLER 035L,035R ECC E2  

red 105 Johanna BAYER 036L,036R ECC E2  

 

   
 

   

        

10 
yellow 109 Hanna ZILL 037L,037R ECC E1  

blue 111 Greta HENNING 038L,038R ECC E2  

 

   
 

   

 

Startfolge 200m 1.Lauf männlich in Quartett  

Paar   Nr.  Name  Transponder Vere in  AK  Z ie l  

        

1 
white 169 Henning KLEIN 039L,039R ECC F2  

red 170 Artur HOFFMANN 040L,040R ECC F2  

 

   
 

   

        

2 
yellow 127 Marvin SÄTTLER 041L,041R ECC E1  

blue 131 Alexander JACOBI 042L,042R CPV E1  

 

   
 

   

        

3 
white 128 Lennard SIEBERT 043L,043R ECC D1  

red 126 Scott Romeo DEHS 044L,044R ECC E1  

 

   
 

   

        

4 
yellow 102 Timo MÜLLER 045L,045R ECC D2  

blue 112 Ferdinand ADLER 046L,046R ECC E2  

 

   
 

   

 

Startfolge 300m 1.Lauf weiblich in Quartett  

Paar   Nr.  Name  Transponder Vere in  AK  Z ie l  

        

1 
white 137 Lee Xenia LANGHOF 001L,001R CPV C2  

red 138 Alexandra LEBSUCH 002L,002R CPV B1  

 

   
 

   

        

2 
yellow -   - -  

blue -   - -  

 

   
 

   

        

3 
white 136 Emmy Pauline LANGHOF 003L,003R CPV C1  

red 142 Mia Sofia SCHWIPS 004L,004R CPV D1  

 

   
 

   

        

4 
yellow 135 Maja HÜTTNER 005L,005R CPV E2  

blue 141 Hannah SCHÄFER 006L,006R CPV E2  

 

   
 

   

        

5 
white 134 Lotta ENGELMANN 007L,007R CPV E2  

red 116 Nele RENNER 008L,008R ECC D1  

 

   
 

   

        

6 
yellow 139 Antonia LEBSUCH 009L,009R CPV-SEV D2  

blue 108 Lana BERGNER 010L,010R ECC E2  

 

   
 

   

        

7 
white 117 Charlotte HOFFMANN 011L,011R ECC D1  

red 118 Valeriia SHEFER 012L,012R ECC D1  

 

   
 

   

        

8 
yellow 144 Nele DÖRING 013L,013R ECC D2  

blue 145 Karolina KADEN 014L,014R ECC D2  
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Startfolge 300m 1.Lauf männlich in Quartett  

Paar   Nr.  Name  Transponder Vere in  AK  Z ie l  

        

1 
white 143 Maximilian CONRAD 015L,015R ECC D2  

red 120 Carl RIEDEL 016L,016R ECC D1  

 

   
 

   

        

2 
yellow 133 Tony LANGHOF 017L,017R CPV B2  

blue 132 Justin DEMMLER 018L,018R CPV B1  

 

   
 

   

 
 

Eisbereitung 

Startfolge 100m 2.Lauf weiblich in Paaren   Start: 11:05 Uhr 

Paar   Nr.  Name  Transponder Vere in  AK  Z ie l  

        

1 
white 172 Ida KRUSE 019L,019R ECC F2  

red -   - -  

 

   
 

   

        

2 
white 162 Amelie IRMSCHER 020L,020R ECC F2  

red 171 Johanna MARTIN 021L,021R ECC F1  

 

   
 

   

 

Startfolge 500m weiblich in Quartett  

Paar   Nr.  Name  Transponder Vere in  AK  Z ie l  

        

1 
white 104 Layla KOCH 022L,022R ECC D1  

red -   - -  

 

   
 

   

        

2 
yellow -   - -  

blue -   - -  

 

   
 

   

        

3 
white 142 Mia Sofia SCHWIPS 023L,023R CPV D1  

red 103 Mayla HAUSTEIN 024L,024R ECC D2  

 

   
 

   

        

4 
yellow 141 Hannah SCHÄFER 025L,025R CPV E2  

blue 136 Emmy Pauline LANGHOF 026L,026R CPV C1  

 

   
 

   

        

5 
white 106 Magdalena BERNHARDT 027L,027R ECC E2  

red 105 Johanna BAYER 028L,028R ECC E2  

 

   
 

   

        

6 
yellow 111 Greta HENNING 029L,029R ECC E2  

blue 107 Pia Eden MÜLLER 030L,030R ECC E2  

 

   
 

   

        

7 
white 135 Maja HÜTTNER 031L,031R CPV E2  

red 110 Katharina HÄDER 032L,032R ECC E2  

 

   
 

   

        

8 
yellow 116 Nele RENNER 033L,033R ECC D1  

blue 137 Lee Xenia LANGHOF 034L,034R CPV C2  

 

   
 

   

        

9 
white 109 Hanna ZILL 035L,035R ECC E1  

red 118 Valeriia SHEFER 036L,036R ECC D1  

 

   
 

   

        

10 
yellow 134 Lotta ENGELMANN 037L,037R CPV E2  

blue 108 Lana BERGNER 038L,038R ECC E2  

 

   
 

   

        

11 
white 117 Charlotte HOFFMANN 039L,039R ECC D1  

red 139 Antonia LEBSUCH 040L,040R CPV-SEV D2  

 

   
 

   

        

12 
yellow 147 Veronika SYROTIUKOVÁ 041L,041R KSBM Praha B1  

blue 138 Alexandra LEBSUCH 042L,042R CPV B1  
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Startfolge 500m männlich in Quartett  

Paar   Nr.  Name  Transponder Vere in  AK  Z ie l  

        

1 
white 102 Timo MÜLLER 043L,043R ECC D2  

red -   - -  

 

   
 

   

        

2 
yellow 112 Ferdinand ADLER 044L,044R ECC E2  

blue 120 Carl RIEDEL 045L,045R ECC D1  

 

   
 

   

        

3 
white 146 David HOLUBEC 046L,046R KSBM Praha B1  

red 132 Justin DEMMLER 047L,047R CPV B1  

 

   
 

   

        

4 
yellow 148 Vojtech VRBA 048L,048R KSBM Praha B2  

blue 133 Tony LANGHOF 049L,049R CPV B2  

 

   
 

   

 

Startfolge 200m 2.Lauf weiblich in Quartett  

Paar   Nr.  Name  Transponder Vere in  AK  Z ie l  

        

1 
white 167 Tilda-Lotte NAGY 001L,001R ECC F2  

red -   - -  

 

   
 

   

        

2 
yellow 124 Nele LANGE 002L,002R ECC E1  

blue 123 Sophie SEIDEL 003L,003R ECC E1  

 

   
 

   

        

3 
white 125 Helene CZEBE 004L,004R ECC E1  

red 168 Elly MELZER 005L,005R ECC F2  

 

   
 

   

        

4 
yellow 122 Emilia PAESCHEL 006L,006R ECC E1  

blue 121 Elisabeth STREIF 007L,007R ECC E2  

 

   
 

   

        

5 
white 164 Lina Emily HENNING 008L,008R - F2  

red 156 Pauline RUFFERT 009L,009R - F1  

 

   
 

   

        

6 
yellow 150 Celina WINTER 010L,010R ECC F1  

blue 159 Victoria ZILL 011L,011R ECC F1  

 

   
 

   

        

7 
white 153 Charlotte MÜLLER 012L,012R ECC F1  

red 149 Ida WIEDBUSCH 013L,013R ECC F1  

 

   
 

   

        

8 
yellow 157 Johanna HÄDER 014L,014R ECC F1  

blue 165 Mara RODER 015L,015R ECC F2  

 

   
 

   

        

9 
white 160 Louisa SEIDEL 016L,016R ECC F1  

red 152 Leni MÜLLER 017L,017R ECC F1  

 

   
 

   

        

10 
yellow 166 Lotta SCHNABEL 018L,018R ECC F2  

blue 161 Ava Ruth IHLE 019L,019R ECC F1  

 

   
 

   

 

Startfolge 200m 2.Lauf männlich in Quartett  

Paar   Nr.  Name  Transponder Vere in  AK  Z ie l  

        

1 
white -   - -  

red 169 Henning KLEIN 020L,020R ECC F2  

 

   
 

   

        

2 
yellow -   - -  

blue -   - -  

 

   
 

   

        

3 
white 126 Scott Romeo DEHS 021L,021R ECC E1  

red 127 Marvin SÄTTLER 022L,022R ECC E1  

 

   
 

   

        

4 
yellow 170 Artur HOFFMANN 023L,023R ECC F2  

blue 128 Lennard SIEBERT 024L,024R ECC D1  
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Paar   Nr.  Name  Transponder Vere in  AK  Z ie l  

                

5 
white 154 Tim WENKE 025L,025R - F1  

red 155 Ben KÖNIG 026L,026R ECC F1  

 

   
 

   

        

6 
yellow 158 Malte ZILL 027L,027R ECC F1  

blue 151 Arthur MAIWALD 028L,028R ECC F1  

 

   
 

   

 

Eisbereitung 
 
 

Startfolge 1000m mix in Quartett Start: 12:05 Uhr 

Paar   Nr.  Name  Transponder Vere in  AK  Z ie l  

        

1 
white 148 Vojtech VRBA 030L,030R KSBM Praha B2  

red -   - -  

 

   
 

   

        

2 
yellow 115 Anna WAGNER 031L,031R ECC D1  

blue 114 Amelie Jolie WALD 032L,032R ECC D1  

 

   
 

   

 

Startfolge 300m AK mix in Quartett  

Paar   Nr.  Name  Transponder Vere in  AK  Z ie l  

        

1 
white 145 Karolina KADEN 033L,033R ECC D2  

red 144 Nele DÖRING 034L,034R ECC D2  

 

   
 

   

        

2 
yellow 113 Tristan SCHRÖTER 035L,035R ECC E2  

blue 143 Maximilian CONRAD 036L,036R ECC D2  

 

   
 

   

 

Startfolge 1500m AK mix in Paaren    

Paar   Nr.  Name  Transponder Vere in  AK  Z ie l  

        

1 
white 147 Veronika SYROTIUKOVÁ 037L,037R KSBM Praha B1  

red 146 David HOLUBEC 038L,038R KSBM Praha B1  

 

   
 

   

 

 


